
            D.R. n. 825 

IL RETTORE  
 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro, emanato con D.R. 

n. 657 del 04.07.2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

- Serie Generale del 12.07.2011, n. 160; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 recante “Norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 

altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, ed in particolare l’art. 53;  

VISTO il “Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti di selezione e assunzione del 

personale tecnico ed amministrativo dell’Università degli Studi di Catanzaro” in atto 

vigente; 

VISTO il D.R. n. 953 del 19.07.2021, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. - IV Serie 

Speciale - Concorsi ed Esami - n. 69 del 31.08.2021, con il quale è stato indetto un 

concorso pubblico, per esami, a n. 7 posti di Categoria B - Posizione Economica B3 - 

Area Amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, con 

regime di impegno a tempo pieno, per le esigenze dell’Amministrazione Centrale e/o 

delle Strutture decentrate dell’Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro;  

TENUTO CONTO della necessità di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta selezione; 

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità dei componenti individuati dall’Ateneo; 

CONSIDERATO che la nomina dei componenti dipendenti della Pubblica Amministrazione è 

subordinata all’acquisizione dell’autorizzazione dall’Amministrazione di 

appartenenza ai sensi della normativa vigente;  
 

DECRETA 

È nominata la seguente Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per esami, a n. 7 posti di 

Categoria B - Posizione Economica B3 - Area Amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, per le esigenze dell’Amministrazione Centrale e/o delle 

Strutture decentrate dell’Università degli Studi Magna Græcia, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. - IV 

Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 69 del 31.08.2021: 
 

- Avv. Luca Matarese - Presidente - Avvocato dello Stato - Avvocatura Distrettuale dello Stato di 

Catanzaro 
 

- Dott. Mario Antonini - Componente - Dottore Commercialista e Revisore Contabile - Ordine dei Dottori 

Commercialisti e degli Esperti Contabili di Catanzaro 
 

- Prof.ssa Francesca Pellegrino - Componente - Professore Ordinario - Università degli Studi di Messina 
 

- Sig.ra Giuseppina Cosentino - Segretario Verbalizzante - Personale tecnico - amministrativo - 

Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro 
 

Catanzaro, 28.06.2022 

Il Rettore 

         Prof. Giovambattista De Sarro 


